
 
CanTech Cordex 

48/1,2 HP 
 

Modulární 
spínaný zdroj 
 

Napájecí zdroje CanTech Cordex jsou spínané 
zdroje s jednofázovým nebo třífázovým vstupem 
230 (400) V AC a výstupním napětím 48 V DC a 
výstupním proudem jednoho modulu 22A. 
Kabinet je možné osadit až třemi výkonovými 
jednotkami. 
 
Použití 
 

Spínané zdroje Cantech jsou určeny k napájení 
telekomunikačních a radiokomunikačních zařízení 
se jmenovitým napětím 48 V DC. 
 
Popis zařízení 
 

Napájecí zdroj CanTech Cordex 48/1,2HP je 
modulární spínaný zdroj s možností osazení 
jednoho, dvou nebo tří modulů. Čtvrtá pozice pro 
modul je upravená pro distribuční panel, který je 
osazen stykačem LVD, výstupní svorkovnicí, 
svorkami pro dvě větve baterií a příslušnými 
pojistkami pro zátěž a baterie. V tomto případě lze 
zdroj osadit  třemi výkonovými moduly 1,2kW. 
V případě, že Vám stačí výkon zdroje 2 x 1,2 kW, 
lze do šasí zdroje namontovat dva distribuční 
panely. Panel ve třetí pozici má pouze svorkovnici 
pro zátěž a pojistky. Svorkovnice jsou přístupné po 
částečném vysunutí panelů. 
 

 
 
 
 

 Maximální výkon modulu - 1200W 

 Vysoká účinnost 

 Montáž do 19" rámu 

 Nízká cena 

 
Vlastnosti 
 
• Možnost modifikovat jednotku podle 

požadavků zákazníka  
• Zobrazení napětí a proudu na displeji 
• Vysoká spolehlivost 
• Účinnost 87 % 
• Dálkové nastavení a dohled přes Ethernet 
• Regulovaný výstup v mezích 42 - 60V 
• Signalizace poruchy 
 
Vždy jen nejlepší výsledky 

 
Naše společnost věnuje trvalou péči řízení 
kvality výroby, o čemž svědčí vlastnictví 
certifikátu ISO 9001:2008, zároveň každý 
spínaný záložní zdroj je dodáván s CE 
certifikací . 

 
 
 
  

  CanTech 

 

 

ISO 9001:2008 a OHSAS 18001:2007 
TAYLLOR & COX s.r.o.  

 

CanTech s.r.o. 
Potoční ul. č.p. 2173/40 
787 01 Šumperk 

Tel.       :   +420 583 250 991, +420 583 250 995 
Fax       :   +420 583 251 117 
Web     :   www.cantech.cz 
E-mail  :   cantech@cantech.cz 

Firma CanTech si vyhrazuje právo pro případné změny. Prosím, kontaktujte obchodního zástupce firmy CanTech pro další informace.  


